МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 18 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН СЕЛО ЕКАТЕРИНОВКА
ПРИКАЗ

      1 августа 2019                                                                                                                                №  34
с.Екатериновка
О назначении ответственного за независимую оценку качества

образовательной деятельности
       В целях организации и координации работы по участию в процедуре независимой оценки качества образовательной деятельности в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 18 муниципального образования Щербиновский район село Екатериновка (далее ДОУ) приказываю:
1. Назначить ответственной за работу по независимой оценке качества образовательной деятельности (далее НОК УОД) в ДОУ старшего воспитателя Онипко Людмилу Викторовну.

2. Ответственному по НОК УОД.:
- обеспечить подготовку информационных стендов в соответствии с действующими нормативными актами;

- проверить наличие на официальном сайте ДОУ необходимой информации и документов;

- разместить ссылку: https://forms.yandex.ru/u/5d42f13659cfd60121b1a81a/ для социального опроса родителей с открытым анкетированием на официальном сайте ДОУ.
3. Активизировать работу по информированию родителей о возможности участия в независимой оценке качества образовательной деятельности в ДОУ.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
Заведующий

муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детский сад № 18
 муниципального образования

Щербиновский район село Екатериновка                                                                   Д.Н.Руденко